Germanus, Bufinus de Gombiono.

Isti sunt de Mayranno, qui iuraverunt similiter, Johannes parvus, Wilelmus Ba-

rerà, Eolandus Gagla, Johannes Salziza, Wilelminus de Fumo, Ambrosius Grama-

ticus, Obertus abbas, Obertus Barerà, henricus Tereglanus, Valla Eapinus, Eogerius

Golias, Johannes Grognus, Petrus Eubeus, Valla filius Guilelmi, Guilelmus Golia,

Obertus filius eius, Eolandus Alamanus, Petrus Beluffus, Johannes Auricula, Guilelmus

Garinus, Albertus pistonus, Nazarius, Petrus Piceninus, Wilelminus Ferarius, Johannes

Grossus, Vivianus Pistonus, homodeus de piro, Tebaldus pecerinus, Wilelmus Fera-

rius, Vido dominicus, Gandulfus, Wilelmus Auricola, Guilelmus Gagla, Petrus Gagla,

Maynfredus Saracenus, Petrus Synistrarius, Johannes Bergognonus, Apolonius Bayne-

rius, Jacobus Sardus, Gandulfus pucerludus, Eollandus Brocius.

Et ego Otto Bassus sacri pallatij notarius istis sacramentis interfui, nisi sacra-

mento Guilelmi de Furno et scripsi.

772. De precepio facto per potestatem Ast Guilelmo de playa prò se et eius fratre

hominibusque eorum de non impediendis possessìonìbus et iuribus quas habent

in Cortansero commune Montisclari et certi ali). 1219. 28 Julij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonodecimo Indictione septima die dominico

quinto kalendas Augusti, Confessus fuit dominus Eesonatus zazius potestas Astensis

quod ipse precepit Gnillelmo de Playa prò se et fratre suo et hominibus eorum ne

impediant possessiones nec iura quas et que commune Montisclari et dominus Asche-

rius de Montilio et nepos eius et heredes Paxuti habent in Cortansero, et ipsos uti

permittat de eorum parte sicut olim habuerunt et uti consueverunt, Nec impediat

quin ex inde faciant quicquid facere voluerint, Et prò predictis attendendis usque

ad diem martis proximum det securitatem de libris trecentis, Et possessionem usque

ad eundem terminum expediat, nec defendat eis in aliquo, Et hoc iussit salva ratione

communis Astensis. Actum Ast in domo Eolandi de Montemagno. Testes dominus

Albertus de Turricella Judex dicti potestatis, Petrus durnasus et plures alij.

Et ego Mussus Boviculus notarius hanc cartam scripsi.

773. De alio precepto facto per dictum potestatem Ast dico Guillelmo de Playa

prò se et Jacobo eius fratre quod tribuat possessionem Cortanseri Jacobo advo-

cato potestati Montisclari prò comuni diete terre. 1219. 30 Julij.

Anno eodem et indictione die martis tercio kalendas Augusti dominus Easona-

lus Zacius potestas astensis fuit confessus se precepisse et iterato precepit Guilelmo

de playa prò se et nomine Jacobi fratris sui ex officio potestarie Astensis quo fun-

gitur, et ex arbitrio sibi dato ab ipsis Guilelmo et Jacobo fratribus ab una parte,

et Jacobo Advocato potestate Montisclari nomine communis illius loci et nomine

heredum quondam paxuti et Ascherij de Montilio et nepotis eius ex altera, ut in

carta per me Mussimi Boviculum notarium inde facta continetur, Ut hodie tribuat

possessionem Cortanseri Jacobo Advocato prò communi Montisclari et specialiter prò

parte heredum Paxuti et Ascherij de Montilio et nepotis eius, Et ipsos de eorum parte

et de Juribus suis uti permittat libere et quiete sub illa pena et penis, quas eis pos-

set ponere vel auferre et quas sibi posuit, Et ut hodie det securitatem de libris

trecentis, quod eos in iure suo non perturbabit nec impediet eis possessionem eorum

ullo modo, salva parte sua et fratris sui de loco Cortanseri. Actum Ast in domo

Rolandi de Montemagno, Testes Nicholaus de Brayda, Nicholaus de Cellis et plures alij.

Et ego Mussus Boviculus notarius hanc cartam scripsi.

CXXXIX. De Montibus sive Seravalle.

774. De citaynatico hominum loci de Montibus effectorum civium Astensium qui

locus Montium destructus fuìt, et de hominibus ipsius loci factus est locus

Seravallis. 1198. 18 Septembris.

Anno domini Millesimo centesimo nonagesimo octavo indictione prima die lune

quartodecimo kalendas Octubris novembris (sic)presentia infrascriptorum dominus Petrus

de Petrasancta potestas Astensis cum Consilio credentie prout confessus fuit fecit cartam

donationis a parte communis Astensis in manibus Jordannj de Monte de Ceresijs, Gan-

dulfi de Monte de Ceresijs de loco Montium nomine eorum et nomine omnium alio-

rum hominum de Montibus qui cives Astenses esse voluerint nominatim de eo ut

ipsi Jordanus et Gandulfus et omnes alij homines de Montibus qui cives esse volue-

rint et heredes eorum decetero cum omnibus rebus eorum habitis et habendis sint

cives Astenses salva ratione Astensis Episcopi et omnium aliorum hominum eo modo

quod a modo tribuant fodrum in Aste quotiens civitas ad fodrum venerifc sicut alij

cives de Aste secundum quod ab exstimatoribus impositis prò communi extimati fuerint,

et ut faeiant exercitum et iter suceursum et cavalcatas fossatum et custodiam castri

et ceteros mores ceterasque consuetudines civitatis Astensis sicut alij cives de Aste

in perpetuimi et sic ut supra legitur Guilelmus de Ceresijs, Jacobus de Gallerete,

Bollandus Ferarius, Anselmus de Galereto, Obertus frater eius, Guilelmus Gulla, Otto